
本科クラス会員並びに保護者各位 2020年3月19日

ＪＳＳ磐田スイミングスクール

指導部 ヘッドコーチ

浅井  稔

 平素は当スクールをご利用頂き誠に有難うございます。ご厚情に心より御礼申し上げます。

さて、当スクールでは3月4日～3月19日までを新型コロナウィルス対策として臨時休校とさせて

頂きました。通常ですと、3月23日(月）～28日(土）は進級テストの期間となります。

 しかしながら、臨時休校の為に練習回数が少なく、テストを行っても進級の可能性が低いと

予想されます。また、３週間一度も練習していない状態でテストを迎える事になる曜日

（水・木・金）もございます。従いまして、

 また、4月月初の振替テスト（3月度テスト欠席分）も行いません。

 「テストは実施する」とご案内しておりましたのに、急な変更で大変申し訳ございません。

３月・４月のレッスンにおきまして、会員の皆様がより上達できる様、丁寧に細かく指導して

参ります。どうかご理解の程、宜しくお願い申し上げます。

 （尚、今回に限り、テスト週間も振替レッスンを受講可能とさせていただきます。）

 感染拡大防止の為、通常とは異なった形で授業を行う事となり、皆様には大変ご迷惑をお掛け

して申し訳ございません。何卒ご理解・ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

3月度の進級テストは実施せず、テスト期間も通常授業を行う事とさせて頂きます。

３月度進級テスト中止のお知らせ


